ЕМУП

СПЕЦАВТОБАЗА
1892

Екатеринбургское муниципальное унитарное предприятие
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ АВТОБАЗА»

620086, г. Екатеринбург, ул. Посадская, 3
тел. (343) 233-60-60,тел. приемной (343)233-60-61

факс (343) 233-60-70
http;//www.sab-ekb.ru, e-mail: sab@sab-ekb.ru

P/с 40702810600010000008 в ОАО «Банк «Екатеринбург»
г. Екатеринбург, к/с 30101810500000000904

ИНН/КПП 6608003655/665801001, БИК 046577904

Главе Камышловского городского округа
А.В Половникову

№ 2018 г.

Уважаемый Алексей Владимирович !

ЕМУП «Спецавтобаза» признана победителем по результатам конкурсного
отбора Регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами (дапее ТКО) с зоной деятельности в Восточном административно­
производственном объединении (АПО-3).

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», правилами обращения с ТКО, утвержденными
Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 г. № 1156, Соглашением об
организации деятельности по обращению с ТКО от 12.01.2018 г., заключенным между
ЕМУП «Спецавтобаза» и Министерством энергетики и ЖКХ Свердловской области,
образователи ТКО обязаны заключить договор с региональным оператором на
оказание услуг по обращению с ТКО.

Для увеличения эффективности работы по организации деятельности
Регионального оператора и качественному выполнению принятых обязательств,
убедительно прошу Вас довести указанную информацию до всех подведомственных
и курируемых Вами учреждений и предприятий, , и проинформировать их о
необходимости направления заявок на оказание услуг по обращению с ТКО до
10.12.18 года в адрес ЕМУП «Спецавтобаза»

Также прошу Вашего содействия в организации информирования населения о
предстоящей реформе путем размещения информациоитч о \ю i\.i;i но ойрат^-мти' с
ТКО и на официальном сайте , печатных изланняч . юсчмх обь5Н{.1сння .И  Ж
,СНТ и частного сектора

Форму заявки и дополнительную информацию можно пол\чить па сайте
www.sab-ekb.ru , почта sab@sab-ekb.ru или но 1слефон\ 8-800-775-00-^6

Директор С.А. Пономарев

г[̂ атирпчС, р. ' ioi' 'и-'Пшчс.;
•‘СПЕЦШЛЙЗйРОВАННАЙ АЙТ06АЗА"'

http://www.sab-ekb.ru
mailto:sab@sab-ekb.ru
http://www.sab-ekb.ru
mailto:sab@sab-ekb.ru